s

H SERVICENTRO AUTOMOTRIZ & CAR WASI
NIT. 700257302 - 2
Senores TRANSPORTES MULTIMODAL GROUP S.A.S
NIT 900683508 Teléfono
Direccion No aplica Ciudad
Item Cantidad Unidad de medida Cédigo

1 5 94 AK1

2 1 94 FT1

3 1 94 FT

4 1 94 FT3

Total items: 4

Valor en Letras:
Trescientos cincuenta mil pesos m/cte

Forma de pago:
Contado

Medio de pago:
Efectivo - Efectivo

Observaciones:

Daniel Alexis Ortega Nieto
NIT 700257302
calle 13#31-42
Tel: 602|3028317736|
Cali - Colombia

No. SAC 8

Factura electrénica de venta

Fecha y hora Factura

Generacion
000|3175007883|000

Cali - Colombia Expedicion

Vencimiento

Descripcion
ACEITE KIXX 5W30 1/4
FILTRO DE AIRE MOTOR
FILTRO DE ACEITE
FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO

Total Bruto

Total a Pagar

$ 350,000.00

2025-07-02, 10:03

2025-07-02, 10:03
2025-07-02

Valor unitario

45,000.00
60,000.00
30,000.00
35,000.00

Valor bruto
225,000.00
60,000.00
30,000.00
35,000.00

350,000.00
350,000.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y
materialmente las mercancias o prestacién de servicios descritos en este titulo - Valor. NUmero Autorizacién 18764094392375 aprobado en 20250613
prefijo SAC desde el numero 1 al 240 Vigencia: 24.

No responsable de IVA - Actividad Econémica 4732 Comercio al por menor de lubricantes (aceites, grasas), aditivos y productos de limpieza para vehiculos

automotores Tarifa

CUFE: 48571e454f11c3a221dff28680cd2ffb317ea0f73b985e35870cd595¢107621e12f19abc2fc5848dd643b1450f1lefd22



