



Daniel Alexis Ortega Nieto
NIT 700257302
calle 13#31-42
Tel: 602|3028317736|
Cali - Colombia



Factura electrónica de venta
No. SAC 8

Señores	TRANSPORTES MULTIMODAL GROUP S.A.S		
NIT	900683508	Teléfono	000 3175007883 000
Dirección	No aplica	Ciudad	Cali - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	2025-07-02, 10:03
Expedición	2025-07-02, 10:03
Vencimiento	2025-07-02

Item	Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Valor unitario	Valor bruto
1	5	94	AK1	ACEITE KIXX 5W30 1/4	45,000.00	225,000.00
2	1	94	FT1	FILTRO DE AIRE MOTOR	60,000.00	60,000.00
3	1	94	FT	FILTRO DE ACEITE	30,000.00	30,000.00
4	1	94	FT3	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO	35,000.00	35,000.00

Total items: 4

Total Bruto	350,000.00
Total a Pagar	350,000.00

Valor en Letras:

Trescientos cincuenta mil pesos m/cte

Forma de pago:

Contado

Medio de pago:

Efectivo - Efectivo

\$ 350,000.00

Observaciones:

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización 18764094392375 aprobado en 20250613 prefijo SAC desde el número 1 al 240 Vigencia: 24.**

No responsable de IVA - Actividad Económica 4732 Comercio al por menor de lubricantes (aceites, grasas), aditivos y productos de limpieza para vehículos automotores Tarifa

CUFE: 48571e454f11c3a221dff28680cd2ff317ea0f73b985e35870cd595c107621e12f19abc2fc5848dd643b1450f1efd22